
UCHWAŁA NR LXXVI/589/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

na trasie Świnoujście – Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust.  

1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666), 

art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), § 2 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat 

dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 

manipulacyjnej (Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 117) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/394/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na trasie Świnoujście – Międzyzdroje – 

Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 872 z późn. zm.) dokonuje się następującej zmiany: 

- zmienia się Załącznik nr 1 „Opłaty za przejazdy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego na trasie 

Świnoujście – Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście 

i realizowanego przez operatora Komunikacji Miejskiej „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. 

w Świnoujściu” i nadaje mu się brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: 4FF16A88-CD10-4D92-AE5F-3CF281D95AA1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LXXVI/589/2023 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 30 marca 2023 r.  

 

 

Opłaty za przejazdy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego na trasie Świnoujście – 

Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście i realizowanego przez 

operatora komunikacji miejskiej “Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. 

 

Trasa Bilet jednoprzejazdowy w 

zł 

Bilet 30-dniowy w zł 

Normalny Ulgowy Normalny Ulgowy 

Świnoujście Warszów – Międzyzdroje 

 

Międzyzdroje – Świnoujście Warszów 

8,00 4,00 200,00 100,00 

Świnoujście Warszów – Świnoujście 

Przytór Łunowo 

 

Świnoujście Przytór Łunowo –  

Świnoujście Warszów 

 

4,00 2,00 - - 

Świnoujście Warszów – Świnoujście 

Przytór Łunowo 

 

Świnoujście Przytór Łunowo – 

Świnoujście Warszów 

- 1,00* - - 

Świnoujście Przytór Łunowo –  

Międzyzdroje 

 

Międzyzdroje – Świnoujście Przytór 

Łunowo 

 

4,00 2,00 - - 

Międzyzdroje (w granicach 

administracyjnych Gminy Międzyzdroje) 

 

4,00 2,00 - - 

 

 

* Cena dla osób posiadających Kartę Wyspiarza albo Kartę Wyspiarza Seniora 

Id: 4FF16A88-CD10-4D92-AE5F-3CF281D95AA1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Założeniem zmiany uchwały jest podwyższenie cen biletów z uwagi, że obecne ceny obowiązują od 

roku 2014. Od tego czasu znacznie wzrosły koszty funkcjonowania komunikacji miejskiej, na wzrost ten ma 

wpływ m.in. koszt paliwa oraz energii oraz koszty osobowe. 

Proponowana podwyżka cen biletów zwiększy przychody ze sprzedaży biletów, co pozwoli 

zbilansować wzrost kosztów spółki „Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z tytułu świadczonych na rzecz 

Gminy usług przewozowych w komunikacji miejskiej. 

 

 

Id: 4FF16A88-CD10-4D92-AE5F-3CF281D95AA1. Podpisany Strona 3


